
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 132 

По протокол № 20 от 21.12.2020г. 

 

Относно: Предоставяне на общински имоти с начин на трайно ползване – 

полски пътища, съгласно Закона за собствеността и ползването на земеделски 

земи за стопанската 2020/2021 г.  

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ,  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

1. Актуализира годишна програма за управление и разпореждане с имоти 

общинска собственост на община Никола Козлево за 2020 г., като допълва в  раздел 

„Имоти от Общински поземлен фонд, предвидени за отдаване под наем“, имотите по 

Приложение       № 3-6, приета с Решение № 9 от 06.02.2020 г. на Общински съвет – 

Никола Козлево. 

2. Дава съгласие за предоставяне на имоти – полски пътища, попадащи в масиви 

за ползване и на канали, които не функционират, на цена в размер посочени в 

заповедите на Директора на ОД „Земеделие“ Шумен, както следва: 

 с. Векилски - Заповед № РД – 04-144/18.11.2020 средна рентна вноска за НТП 

– нива 63.00 лв. /шестдесет и три лева/ на декар. 

 с. Никола Козлево - Заповед № РД – 04-143/18.11.2020 средна рентна вноска за 

НТП – нива 36.00 лв. /тридесет и шест лева/ на декар. 

 с. Цани Гинчево - Заповед № РД – 04 – 135/16.11.2020 средна рентна вноска за 

НТП – нива 38.00 лв. /тридесет и осем лева/ на декар. 

 с. Пет могили - Заповед № РД – 04 – 146/18.11.2020 средна рентна вноска за 

НТП – нива 46.00 лв. /четиридесет и шест лева/ на декар. 

  с. Красен дол - Заповед № РД – 04 – 126/09.11.2020 средна рентна вноска за 

НТП – нива 43.00 лв. /четиридесет и три лева/ на декар. 

 с. Църквица - Заповед № РД – 04 – 167/03.12.2020 средна рентна вноска за 

НТП – нива 43.00 лв. /четиридесет и три лева/ на декар. 

 с. Хърсово - Заповед № РД – 04 – 162/03.12.2020 средна рентна вноска за НТП 

– нива 41.00 лв. /четиридесет и един лева/ на декар. 

 с. Крива река - Заповед № РД – 04 – 166/03.12.2020 средна рентна вноска за 

НТП – нива 31.00 лв. /тридесет и един лева/ на декар. 

с. Ружица - Заповед № РД – 04 – 150/19.11.2020 средна рентна вноска за НТП – 

нива 34.00 лв. /тридесет и четири лева/ на декар. 

3. Възлага на Кмета на Общината да сключи договори с ползвателите, посочени 

в списъците, по цена в размер на средното рентно плащане за съответното землище за 

стопанската 2020/2021 година. 

4. На основание чл. 60, ал. 1 от АПК, предвид кратките срокове указани в ЗСПЗЗ 

и необходимостта ползвателите да успеят своевременно да сключат договори за 

полските пътища, попадащи в масивите за ползване и на напоителните канали, които не 

функционират, Общински съвет Никола Козлево допуска предварително изпълнение на 

решението. 

От общо 13 гласували поименно:   



Нурай Ферудин Реджеб -   „за“    

Катилиян Костадинов Костадинов  „за“ 

Джелил Атавула Ахмед -   „за“ 

Халил Руфат Али -     „за“ 

Юксел Сюлейман Исмаил -   „за“ 

Бисер Ангелов Митев -                                „за“ 

Джемил Мехмед Халил -                             „за“ 

Али Себайдин Феим -                               „за“ 

Ахмед Айредин Ахмед -                           „за“ 

Джеват Джемал Мехмед -                            „за“ 

Ебазел Юсуф Назиф -                               „за“ 

Фахри Салиев Алиев -                                 „за“ 

Галин Иванов Георгиев -                             „за“ 

От общо 13 присъствали с 13 гласа „за“; 0 глас „въздържал се“ и 0 гласа „против“ 

Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 

на 21.12.2020г. Протокол № 20, т. 4 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 

печат на общинския съвет. 

 

                                                                              

                                                                                                    ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………………… 

                                                                                                         /Нурай Ферудин Реджеб/ 


